2025 dengan capaian IK1 ini sebesar 100%, yaitu telah terealisasi 15 Lembaga 

dari yang ditargetkan Prioritas Nasional (PN) 15 Lembaga, sebagaimana 

berikut: 

Realisasi Anggaran untuk IK1 pada tahun 2025 adalah sebagai berikut: 

Pagu Anggaran : Rp 2.808.265.000,- (Dua  Miliar  Delapan  

Ratus 

Delapan Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Realisasi Anggaran  : Rp 2.795.106.614,- (Dua Miliar

Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Seratus 

Enam Ribu Enam Ratus Empat Belas Rupiah)  

Persentase Realisasi : 99,53% 

d. Pemberian Penghargaan bagi Organisasi Kepemudaan dan 

Kepramukaan 

Kegiatan Pemberian Penghargaan bagi Organisasi Kepemudaan dan 

Kepramukaan dilaksanakan sebagai bentuk apresiasi atas kontribusi dan

[...]

Pembinaan dan Pengembangan telah dilaksanakan pada tahun 2025 

dengan capaian IK3 ini sebesar 100%, yaitu telah terealisasi 15 

Lembaga dari yang di targetkan Prioritas Nasional (PN) 15 Lembaga, 

sebagaimana berikut:  

Realisasi Anggaran pada tahun 2025 adalah sebagai berikut: 

Pagu Anggaran : Rp 3.639.162.000,- (Tiga Miliar Enam Ratus Tiga 

Puluh Sembilan Juta Seratus Enam Puluh Dua Ribu Rupiah) 

Realisasi Anggaran : Rp 3.601.347.149,- (Tiga Miliar Enam Ratus 

Satu 

Juta Tiga Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Seratus Empat Puluh Sembilan 

Rupiah) 

Persentase Realisasi : 98,98 % 

f. Hari Sumpah Pemuda (HSP) 

Peringatan Hari Sumpah Pemuda (HSP) merupakan momentum 

nasional yang memiliki nilai strategis dalam meneguhkan kembali